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а=sqrt(2) за BPSK
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sin^2(theta)/(sin^2(theta)+c)=1-c/(sin^2(theta)+c)
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Еве како е имплементиран MCR во Matlabh=(randn(N, nRx(k))+1i*randn(N, nRx(k)))/sqrt(2); %Rayleigh Fadingn=(randn(N, nRx(k))+1i*randn(N, nRx(k)))/sqrt(2); %noise with rayleigh distribution 2*sigma^2=1. Како на излез од теснопојасниот филтер.y=h.*repmat(Sig, [1,nRx(k)])+ 10^(-0.05*gm_dB(i)).*n; %Ова е алтернативен начин на оној да го држиш N0=1 и да го менуваш Eb. Значи прво ги множи со конјугираната вредност на каналот па потоа ги сумира и ги дели со сумата од h^2.yHat=sum(conj(h).*y,2)./sum(h.*conj(h),2); %Ја инвертира фазата и го множи со инверзната вредност на каналнтиот геин (види објаснување во dpslog описот). 
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за да ти стане јасно треба да ги земениш векторите за y и h во равенките. Доказот види го на N9.pp13.Уште појасно е на N9.84-85!!!
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Обично ова значи hermitian transpose ()' но во матлаб скриптите гледам прават обична конјукција.
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Моја имплементација на Rake Receiver со итеративна постапка
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MMV: Овие матрици најдобро се имплементираат со toeplitz()
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Се прави лесно со toeplitz()ВидиMyRakeXtapsSF_EstAk_OldVsNew.m. Сепак проблем е pinv() од матрица која е NxNakM=toeplitz([ak; zeros(N-Nt,1)], [ak(1); zeros(N-1,1)]);Со инверзија на akМ (NxN) ми работи ептен точно но е многу споро. Со инверзија на ak(1xNt) работи многу брзо на за некои Nt греши.
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Не е баш автокорелација зошто излезот што го дава овој продукт е NtxNt.Се работи за производ U*Uh каде втората матрица од продукот е хермитиан аџоинт т.е. cojugate transpose.Сепак на пример во OFDM Channel Estimation by SVD by О. Esfords сепак го опишуваат како автокорелација.
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мислам дека треба: eps1=(1-a11^2)^2;
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MMV
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Не можам да го докажам сaмостојно eps2. Се обидов на N8.pp2.Крајниот доказ е во апендиксот A од  DigCom од Проакис или на N8.pp3.
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2/3
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Внимавај во Digital Communication се оди без конјукција на вториот член!!!
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Внимавај во матлаб го коњугираат вториот член така да оваа репрезентација се разликува од онаа во проакис ако работш (а најчесто работиш) со комплексни поворки.Затоа наместо со xcorr(x) оди со conv(x, fliplr(x)) за автокорелација. Тие се разликуваат за комплексни поворки!!!
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support во матлаб е во фајлот:C:\MATLAB\R2009b\work\Diversity\RakeReceiver\SupportingFiles\CrossCorrelationSimple.mВнимавај обично во другите алгоритми се тргаат негативните индекси од корелацијата (negative lags). Исто така внимавај затоа што xcorr() ги дава со негативните коефициенти. Обично треба да ги тргнеш.
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емпириски (xcorr)         1 2 3 40 1 2 3   0 1 2 3....
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MMVпрочитај го комнетарот!!!
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за најточно види N8.pp3 или апендикс А од Проакис ДигКом
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